ret, quod negotiorum gestor, qui peregre profectus, à Latoribus vulneratus & spoliatus, illos sumitus, quos in infirmitate fecit, non recipiat. l. 26. §. 6. ff. mandat. Sed Q. An istiusmodi impensæ etiam debeantur, si gestio effectu operato careat? Affirm. vid. Molin. de J. & J. tr. 2. disp. 554. n. 1. Sufficit enim, si negotium cum ratione atque ex bona intentione cœpit, prudenterque gesit, quamvis demum infeliciteter & absque commodo absolverit. l. 10. §. 1. ff. de N. G. ibique Dn. Brunn. add. Parat. Wef. qù. ult. b. Lauterb. d. t. pr. & lit. E. Magn. Dn. Struv. Ex. 7. th. 52. Eventus quippe non semper est penes gerentem, nec facta, (quæ dissentientium est opinio) ex eventu rei gestæ judicanda sunt, sed videndum, utiliter an inutiliter negotium fuerit cœptum. d. l. 10. in fin. conf. Munoz. de Escop. cit. tr. c. 15. n. 53. cum ibi alleg. nisi tam tempore intermedio dominus prohibuerit pergere. l. 49. ff. mand. l. f. C. de N. G. ubi nihilominus sumitus anteriores judex aestimabit, & in eandem summam Dominum condemnabit. Hoc enim ideo constitutum, ne quis in medio actu dolose prohibeat, & alterius labore ditetur. l. 14. ff. de cond. ind. Dn. Brunn. add. l. ult.

8. 29. In causa hereditatis, sive hac jam adita iterum extradenda, sive legitima, legata vel fideicomissa tantum exsolvenda sint, judicis aestimationem multoties intervenire, nunc videbimus. Nam si personæ, quæ alias successuræ essent ab intestato l. 6. §. 1. ff. de inoff. test. Lauterb. cod. t. lit. S. ob plenarie, sed tamen inique factam exhereditationem in judicio petant, testamentum quoad hæredis institutionem Nov. 115. c. 3. in. f. & c. 4. in. f. non tantum rescindi, sed omnia defuncti bona sibi applicari. conf. Magn. Dn. Struv. Lauterb. & alij Dd. ad tit. de inoff. Testam. profecto non nisi per judicem hujusmodi petitis satisfieri posse, patet exinde, quia, si heres institutus etiamnum possidet hæreditatem, in

uno

uno eodemque libello nobile Judicis officium implorare so-  
lent: Den Erben anzuhalten / daß er die Erbschafft neben  
den eingehobenen Nutzungen wieder aushändige. *Dn. Schach.* in  
*C. Pract. ad d. t. p. m. 84.* Omne autem, quod heres vel per-  
cepit, vel percipere potuit, per judicis aestimationem opti-  
me decerni, supr. ostensum fuit in §. 9. h. c.  
§. 40. Deinde etiam res ita tractatur, si, quod vel  
maxime hoc pertinet, heres ex quasi contractu aliis obliga-  
tus est. Et hoc quidem accipe de Cau, ubi liberi vel paren-  
tes *vid. §. 1. I. ibique Vinn. l. 1. ff. & l. 30. C. de inoff. test. Lau-*  
*terb. p. m. 109. lit. S.* in testamento non penitus sunt præte-  
riti, sed quidem illis titulo honorabili *Nov. 15. c. 3. 4. & 5.* al-  
iquid fuit relictum, quod tamen veram legitimæ quantita-  
tem non attingit. Hæc enim portio, quemadmodum Ju-  
re divino *2. Corintb. 12. vers. 14. & Naturæ. l. 7. §. 1. ff. unde*  
*liber. Grot. l. 2. c. 7. §. 4. num. 3.* item Canonico. *c. Raynu-*  
*cius. de Testam. & Civili debetur. l. 7. ff. de bon. damn.*  
*ibique Gothofr. Nov. 1. in pref. §. 2. Mevius ad J. Lub. p. 30.*  
*num. 5. & 6. Bronch. misc. Contr. c. 1. aff. 34. n. 2. A. de Reyber-*  
*v. Legitima, ibique addit. n. 2. Lauterbach. de inoff. test. in f.*  
*Magn. Dn. Strav. Ex. 10. tb. 10.* Concordante simul Saxonico,  
aliosque Juribus. *vid. Gloss. 1. & ibi Zobel. in add. l. 2. a. 30.*  
*Gand R. & Gloss. in c. 27. Lehn R.* ita quoque per judicem  
debito modo illa portio assignari debet *vid. l. 36. pr. C. de*  
*inoff. test.* idque non tam ratione ipsius heredis, ne pro lubi-  
tu in hereditate fiat electio *vid. Grasius de Success. §. Legit-*  
*tima. qu. 18. n. 1. seqq.* quam ratione illarum personarum, qui-  
bus Legitima jure competit. *Lauterb. d. p. 109. in fin. & p.*  
*107. lib. 5.* ne dolose hæ defraudentur. *Roland. à Valle in*  
*Conf. 65. n. 18. seqq. Schirff. Conf. 20. & 73. cent. 1.* sed ean-  
dem salvam & absque ullo onere & conditione integrum  
habeant. Hinc in libellando etiam à judge peri solet: